

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 3 男子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
					50m	100m	
1	1/ 2	フィッナリ-	(フィッナリ-	54	1:08.47		4:36.86
		1 品末 聖太 シスエ ショウタ	14		32.91	1:08.47	1:08.47
		2 森崎崇太郎 モリサキ ヲウタロウ	13		37.83	1:21.27	2:29.74
		3 藤本 大智 フジモト ダイチ	13		30.35	1:05.43	3:35.17
		4 福田 颯亮 フクダ サツキ	14		29.66	1:01.69	4:36.86
		> 第一泳者 ; 6級					
2	1/ 5	三次SC	(ミヨシSC	52	1:13.65		4:52.82
		1 石田 太陽 イシダ タイヨウ	13		35.96	1:13.65	1:13.65
		2 湯免 竜輝 ヲモエ リュウキ	13		33.57	1:11.24	2:24.89
		3 山田 雪矢 ヤマダ ユキヤ	13		35.36	1:16.01	3:40.90
		4 内藤 緒沙 ナイトウ ヌサ	13		33.15	1:11.92	4:52.82
		> 第一泳者 ; 5級					

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 36 男子 400m リレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
					50m	100m	
1	1/ 2	フィッナタリ-	(フィッナタリ-) 54	1:05.44		4:10.14
		1 森崎崇太郎	モリサキ ヲウタロウ	13	31.12	1:05.44	1:05.44
		2 藤本 大智	フジモト ダイチ	13	28.89	1:00.98	2:06.42
		3 福田 颯亮	フクダ サツキ	14	29.96	1:02.24	3:08.66
		4 品末 聖太	シナモト ショウタ	14	29.34	1:01.48	4:10.14
		> 第一泳者 ; 6級					
2	1/ 5	三次SC	(ミヨシSC) 52	1:00.13		4:22.19
		1 湯免 竜輝	ユメノ リュウキ	13	29.02	1:00.13	1:00.13
		2 山田 雪矢	ヤマダ ユキヤ	13	31.03	1:05.24	2:05.37
		3 石田 太陽	イシダ タイヨウ	13	31.47	1:04.79	3:10.16
		4 内藤 緒沙	ナトウ オサ	13	33.16	1:12.03	4:22.19
		> 第一泳者 ; 8級					